Form No. 3419-955 Rev B

Skyddssats for hytt

Groundsmaster® 4500, 4700, eller Reelmaster® 7000-traktorenhet
med viltskyddsexpansion med tva stolpar
Modellnr 31606

Monteringsanvisningar

Denna sats passar endast valtskyddsexpansionssats med tva stolpar, modell 31351.

Obs: Vanster och hoger sida pa maskinen ar lika med forarens vanstra respektive hogra sida vid normal
korning.

Obs: Ta hjalp av en annan person for att montera
satsen.

1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Parkera maskinen pa en plan yta.
Sank klippenheterna.

Koppla in parkeringsbromsen.
Stang av motorn och ta ut nyckeln.

o kw0 Dbd =

Om det sitter lampor pa stortbagen, tar du bort lamporna och monteringsdelarna fran stértbagen.
Spara lamporna och fastelementen

6. Om en valtskyddsexpansion med tva stolpar har monterats pa maskinen tar du bort sidopanelerna som
anvands fér montering av lampor pa valtskyddsstolparna (Figur 2).

Obs: Spara valtskyddsklammorna och tillhérande beslag.
7. Placera styrkonsolen i positionen allra langst in.

© 2019—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Oversattning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 C € Med ensamritt L LU L)
- * B

*



2

Montera galiret

Delar som behovs till detta steg:

1

Vénster dorrgallermontering

Hoger dorrgallermontering

Vanster dorrstod

Hoger dorrstod

Nedre vanstra panelenhet

Nedre hdgra panelenhet

Vanster dérrmontering

Hoger dérrmontering

Bakre galler

Bakpanel

Ovre monteringsfaste

Nedre monteringsfaste

Distansbricka

Fjadermontering

Fjader

AN

Kultapp

40

Skruv (5/16 x % tum)

Mutter (5/16 tum)

10

Vagnsskruv (¥2a—20 x % tum)

10

Flansmutter (V4 tum)

Tillvagagangssatt

Se Figur 2 nar du utfér de foljande stegen.

Obs: Se till att alla delar &r 16st monterade. Montera
satsen och dra sedan at alla fastelement.

1.

Anvand skruvar (5/16 x % tum) och flansmuttrar
(5/16 tum) for att fasta vanster och hoger
dorrstod pa de oversta skenorna pa
valtskyddsexpansionen med tva stolpar.

Anvand skruvar (5/16 x % tum) och flansmuttrar
(5/16 tum) for att fasta de dvre och nedre
monteringsfastena, samt vanster och hoger
dorrstod pa stortbagen.

Anvand skruvar (5/16 x % tum) och flansmuttrar
(5/16 tum) for att fasta bakpanelen pa vanster
och hdger dorrstdd.

Anvand skruvar (5/16 x % tum) och flansmuttrar
(5/16 tum) for att fasta det bakre gallret vid
den bakre panelen och det bakre takfastet pa
valtskyddsexpansionen med tva stolpar.

Obs: Se till att halen i det bakre gallret ar
riktade mot halen i den bakre panelen och det
bakre takfastet.

Anvand skruvar (5/16 x % tum) och flansmuttrar
(5/16 tum) for att fasta det bakre gallret pa
vanster och héger dorrstdd.

Anvand skruvar (5/16 x % tum) och flansmuttrar
(5/16 tum) for att fasta vanster och hoger
dorrmonteringsfaste pa vartdera dorrstod
(vanster och hdger).

Anvand skruvar (5/16 x % tum) och flansmuttrar
(5/16 tum) for att fasta fjadermonteringarna pa
de Oversta skenorna pa valtskyddsexpansionen
med tva stolpar.

Anvand tio vagnsskruvar (¥2—20 x % tum)
och tio flansmuttrar (V4 tum) for att fasta de
nedre vanstra och hogra panelenheterna pa
fotplattformen och de nedre sidofastena pa
valtskyddsexpansionen med tva stolpar.

Du maste borra hal i fotplattformen.

A. Markera var de nedre panelenheterna
moéter fotplattformen (Figur 1).

B. Borra fyra hal (0,71 cm) i fotplattformen.
C. Fast vagnsskruvarna och flansmuttrarna.



N =~

9205385

Figur 1
Vanster sida visas

Borrhal — 7,1 mm 3. Nedre vanstra panelenhet
Fotplattform

10.

Fast vanster och héger doérrgallermontering pa
respektive sida av maskinen.

Satt gangjarnsmonteringen for respektive dorr
pa de dérrmonteringar som monterades tidigare
med fyra distansbrickor.

Anvand fyra kultappar och fyra flansmuttrar
(5/16 tum) for att fasta fjadrarna vid
dorrgallermonteringen och fjadermonteringarna.

Obs: Montera fjadrarna med cylinderanden
pa dorrgallermonteringen och kolvanden pa
fjadermonteringen.




Flansmutter (5/16 tum)
Vanster dorrstod
Hoéger doérrstod

P owbd-=

Bakre galler

5. Vanster dorrgallermontering
6. Hoger dorrgallermontering
7. Bakpanel

8. Nedre vanstra panelenhet
9. Nedre hogra panelenhet

10.
1.
12.
13.

14.

15.

16.

17.
18.

Figur 2

Vanster dérrmontering
Hoger dérrmontering
Ovre monteringsfaste
Nedre monteringsfaste

Gasfjader
Fjadermontering
Distansbricka

Kultapp
Vagnsskruv (¥a—20 x % tum)

19.
20.
21.

22.

23.

24.

25.

9211833

Flansmutter (V4 tum)
Skruv (5/16 x % tum)
Valtskydd

Sidopaneler — valtskyddsexpansion
med tva stolpar

Ovre skenor — valtskyddsexpansion
med tva stolpar

Nedre sidofaste — valtskyddsexpansion
med tva stolpar

Bakre takfaste — valtskyddsexpansion
med tva stolpar

4



3

Montera dorrsparren

Delar som behovs till detta steg:

5. Rikta in sparrpinnen och kontramuttern pa
baksidan av lasplattans 6ppning (Figur 3).

6. Dra at kontramuttern pa sparrpinnen fér hand
(Figur 3).

2 Kontramutter

4

Bultskydd

Sparrpinnekam

Lasbricka

2
2
4 Tryckbricka
4
2

Sparrpinne

Tillvagagangssatt

1.

Kontrollera att du har justerat styrkonsolen till
positionen langst in.

Rikta in sparrpinnekammen efter 6ppningen pa
lasplattan i den position som visas i Figur 3.

9211832

1. Kontramutter 5. Lasbricka

2. Lasplatta 6. Sparrpinne

3. Sparrpinnekam 7. Bultskydd

4. Tryckbricka

3. For in sparrpinnen (utan brickorna forst) i
sparrpinnekammen (Figur 3).

4. Anvand vid behov fler brickor for att centrera

sparrpinnen i dérrsparren.

Obs: Bade tryckbrickor och lasbrickor kan
behdvas for att justera sparrpinnen sa att den
hakar fast i dérrsparren.

Justera dorrarnas
sparrpinnar

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Centrera sparrpinnen i sparrpinnefastet pa
stangen (Figur 4).

A

G036952
9036952

Figur 4

2. Stang dodrren helt och se var sparrpinnen
kommer i kontakt med doérrsparren.

Obs: Om sparrpinnen inte helt gar i dorrsparren
satter du brickor mellan sparrpinnekammen och
sparrpinnen.

3. Stang dorren helt och mat héjden pa O-listen Hill
tatningsytan pa hyttstangen och sakerstall att
mattet ar mellan 1,9 och 2,2 cm i enlighet med
Figur 5.




Obs: Om den uppmatta hojden ar

stérre an zonspecifikationen ska du vrida
sparrpinnekammen 45° inat mot hytten for att
erhalla det angivna mattet. Om den uppmatta
hojde ar lagre an zonspecifikationen ska du
utféra samma procedur som ovan, fast at
motsatt hall.

Obs: Sparrpinnen centrerar sig sjalv.

3 G036321
9036321
Figur 5
1. O-list 3. 1,9-22cm
2. Hyttstang

4. Dra at kontramuttern nar sparrpinnen nar
1,9-2,2 cm i enlighet med Figur 4.

Justera dorrarna

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Lossa dorrens sparrpinne.
2. Stang dorren och anvand ett sparrband att halla
dorren (Figur 6).
Obs: Placera ena anden av sparrbandet pa
den 6vre ramskenan och den andra anden pa
dérrhandtaget.
1
\
@
I H R
7 1926203026 N
XPKKK) o
4090058 \
4% /2
e
At 9205575
Figur 6
1. Sparrband 3. 1,3cm
2. Skruv och mutter —
gangjarn for dorr
3. Lossa de fyra skruvarna och fyra muttrarna pa
dorrens gangjarn (Figur 6).
4. Dra at sparrbandet for att dra upp dérren (Figur
6).
Kontrollera att avstandet mellan dérr och ram
ar 1,3 cm.
5. Dra at skruvarna och muttrarna pa dorrens

gangjarn och ddrrens sparrpinne.
Ta bort sparrbandet.
Upprepa proceduren med den andra dorren.



6

Montera vindrutan

Delar som behovs till detta steg:

o N

1 Dubbelbeslag

2 Sidomonteringsbeslag

1 Ovre monteringsbeslag

6 Nit

1 Montering nedre vindruta

1 Montering évre vindruta

13 Skruv (5/16 x 1% tum)

13 Extra bricka

13 Gummibussning (0,31 tum)

13 Gummibussning (0,56 tum)

13 Mutter (5/16 tum)

7\.,\&-0’ -
6 12 7/ / ’
\ \ 8
Y
s\
Dubbelbeslag

Sidomonteringsbeslag

Ovre monteringsbeslag

Nit

©® N o o

Tillvagagangssatt

Se Figur 7 nar du utfér de foljande stegen.

Obs: Kontrollera att den 6vre vindrutan ar monterad
pa sa satt att fogen ar placerad pa ramens nederkant.

1.

Figur 7

Nedre vindrutemontering
Ovre vindrutemontering
Skruv (5/16 x 1 %2 tum)

Montera dubbelbeslaget mellan valtskyddets
Ovre och nedre vindruteram.

Anvand tva nitar for att fasta de tva
sidomonteringsbeslagen i halen pa
valtskyddsexpansionen med tva stolpar.

Anvand en nit for att fasta det 6vre
monteringsbeslaget i halet pa frontpanelen till
valtskyddsexpansionen med tva stolpar.

Montera de nedre och dévre vindrutorna
med 13 skruvar (5/16 x 1%z tum), 13 extra
brickor, 13 gummibussningar (0,31 tum), 13
gummibussningar (0,56 tum) och 13 muttrar
(5/16 tum).

9211834

9. Gummibussning (0,31 tum)
10. Gummibussning (0,56 tum)
11.  Mutter (5/16 tum)

12. Fog




7

Slutfora monteringen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. Kontrollera att alla fastelement ar ordentligt
atdragna.

2. Montera alla tillbehér som du tog bort tidigare,
t.ex. lampor, pa de vanstra och hdgra panelerna.






